
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Le brevet des plantes médicinales N° homologation :

Code ACP :

Nom du responsable : ROIRAND Damien Ligue : Pays-de-la-Loire (17)

Adresse du responsable : 38 rue Paul Doumer Brevet de 200    Km

85000 LA ROCHE-SUR-YON Date : Samedi 16 avril 2011

Lieu de départ : 13 rue de la République 85000 LA ROCHE-SUR-YON Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : LA ROCHE-SUR-YON

13 rue de la République
316 H3 VC - D 80 0 0 7:30 8:30

Château-Fromage " H8 D 80 7,6 7,6

LOCALITES
Carte MICHELIN

Société organisatrice :   CYCLOTOURISTES YONNAIS

2011 PL 08

FR-85-0154

07:30

Identifiant "Openrunner" : 647298

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX

LA FERRIERE " I7 D 52 5,1 12,7

SAINT-MARTIN-DES-NOYERS " I7 D 47 - D 48 11,5 24,2

SAINTE-CECILE " J7 D 39 - D 48 6,1 30,3

MOUCHAMPS " J7 D 48 - D 23 6,4 36,7

LES HERBIERS " J6
D 755B - D 11

� Côte du Fossé
10,9 47,6

LE PUY-DU-FOU " K6 D 72 8,6 56,2

SAINT-MALO-DU-BOIS " K6 D 752 5,9 62,1

SAINT-LAURENT-SUR-SEVRE " K6 " 3,8 65,9 9:26 11:54

LA TRIQUE (79) " K6 " 1,3 67,2

LE PUY-SAINT-BONNET (49) " K6 D 157 3,2 70,4

LA TESSOUALLE " K5 Av. de Gaulle - D 157 3,7 74,1

MAULEVRIER " L5 D 65 8,5 82,6

VEZINS 317 E6 D 65 � D 756 13,4 96

CHEMILLE " L5 D 756 11,9 107,9 10:40 14:42

JALLAIS " K9 D 91 11,2 119,1

ANDREZE " K9 " 7,9 127

SAINT-MACAIRE-EN-MAUGES 316 K5 " 6,3 133,3

LE LONGERON " J5 D 91 - D 111E - D 111 14,1 147,4

SAINT-AUBIN-DES-ORMEAUX (85) " J6 rue du Temple - D 53 5,4 152,8

SAINT-MARTIN-DES-TILLEULS " J6 rue du Bocage - VC 2,3 155,1

LA GAUBRETIERE " J6 D 6 4,2 159,3

BAZOGES-EN-PAILLERS " J6 D 37 6,9 166,2

SAINT-FULGENT " I6 " 7,7 173,9

CHAUCHE " I7 " 8,1 182CHAUCHE " I7 " 8,1 182

BOULOGNE " I7 " 5,9 187,9

DOMPIERRE-SUR-YON " H7 " 8,2 196,1

LA ROCHE-SUR-YON,

13 rue de la République
" H7 9,4 205,5 13:23 21:00


